ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
08 ноября 2019 года
 с. Малое Боброво

Место  проведения:  село Малое Боброво, д. 91.
Присутствует 15 человек – жители сельского поселения,
депутаты сельского Совета.

Президиум собрания:
Лохматов С. В. - глава Малобобровского сельского поселения,
Зинакова Т. П. – депутат Дмитровского районного Совета народных депутатов,
  Чернова Наталья Юрьевна - бухгалтер администрации сельского поселения,
Секретарь собрания: Храмченкова С. Б. – ведущий специалист администрации Малобобровского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте Бюджета Малобобровского сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2020 год и плановый 2021-2022годы (инф. Лохматова С. В. – главы Малобобровского сельского поселения).
  РЕШИЛИ: Повестку дня публичных слушаний утвердить.
  ВЫСТУПИЛИ: Храмченкова С. Б.- ведущий специалист администрации Малобобровского сельского поселения;
  - Информация о проекте бюджета Малобобровского сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2020 год и плановый 2021-2022годы, выносимая на публичные слушания, была опубликована на сайте администрации Малобобровского сельского поселения для обсуждения, ознакомления и участия жителей поселения в публичных слушаниях по данному важному для поселения вопросу.
 Для проведения слушаний была создана комиссия в составе 3 человек.
  Чернова Н. Ю. – бухгалтер администрации Малобобровского сельского поселения  -ознакомила с проектом бюджета Малобобровского сельского поселения.
 Головин С. И.- депутат Малобобровского сельского Совета народных депутатов,
  - Предлагается рассмотреть проект бюджета на 2020 год и плановый 2021-2022 годы. При рассмотрении данной повестки было внесено предложение  бухгалтером администрации Малобобрвского сельского поселения Черновой Н. Ю.

  - Утвердить проект бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы в целом.
 1. Утвердить основные характеристики бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год:
  1) общий объем доходов бюджета Малобобровского сельского поселения - в сумме 584,9 тыс.рублей;
 2) общий объем расходов бюджета Малобобровского сельского поселения - в сумме 614,2 тыс. рублей.
 2. Утвердить основные характеристики бюджета Малобобровского сельского поселения на 2021 год и 2022 год:
 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Малобобровского сельского поселения на 2021 год - в сумме 587,5 тыс. рублей и на 2022 год – в сумме 591,3 тыс. рублей;
 2) общий объем расходов бюджета Малобобровского сельского поселения на 2021 год - в сумме 617 тыс. рублей и на 2022 год – в сумме 620,9 тыс. рублей.
  (голосовали: «за» - 15, «против» - 0, воздержалось - 0)

  ВЫСТУПИЛИ: Лохматов С. В.- глава Малобобровского сельского поселения.;
-В проекте бюджета Малобобровского сельского поселения не заложены денежные средства на выполнение Решения Дмитровского районного суда по обеспечению безопасности гидротехнических сооружений, расположенных на территории Малобобровского сельского поселения.
- Зинакова Т. П. -депутат Малобобровского сельского Совета народных депутатов,   предлагаю утвердить проект бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год и плановый 2021-2022годы в целом. РЕШИЛИ:
 1. Проект бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы утвердить.
  2. Проект бюджета Малобобровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы и поступившие дополнительные предложение вынести на рассмотрение Малобобровского сельского Совета народных депутатов для принятия окончательного решения.

Председатель собрания                                             С. В. Лохматов
  Секретарь собрания                                                  С.Б.Храмченкова